
T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Torneo OPEN VEDANO AL LAMBRO 2410044A

Luogo Vedano al Lambro  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 26-10-2024 - 27-10-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Giancotti Eraldo

1Bemporad Filippo

2
Altieri Alberto Vittorio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Giancotti Eraldo 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.001967 1820 2061 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1971

2 1 NC Bemporad Filippo 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.501967 1775 2016 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1953

3 8 NC Altieri Alberto Vittorio4.0 ITA 9.00 9.00 5.50 9.00 1780 1658 2386 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1970

4 4 NC Zangheratti Daniele 3.5 ITA 15.5017.0011.0010.501885 1826 1976 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1967

5 3 NC Lombardo Gioele 3.5 ITA 10.0012.007.00 7.75 1965 1748 1898 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2007

6 7 NC Bettini Massimo 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1797 1728 1841 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

7 5 NC Da Campo Giuseppe 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1836 1757 1830 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

8 13 NC Gabellini Alexander 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1627 1717 1830 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2012

9 10 NC Gori Riccardo 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.50 1766 1787 1788 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2002

10 9 NC Turcatti Mauro 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.75 1770 1757 1798 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1978

11 6 NC Ismayilov Ulvi 2.0 ITA 13.5015.009.50 3.50 1828 1823 1752 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1993

12 11 NC Campanella Nicola 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.00 1757 1685 1695 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

13 15 NC Ruggeri Gabriele 2.0 ITA 8.00 8.00 3.50 0.50 1512 1671 1614 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1996

14 17 NC Padovani Filippo 1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1399 1640 1394 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2012

15 12 NC Tagliabue Samuele 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.25 1750 1702 1616 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1992

16 16 NC Donatiello Marzio Aurelio1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1460 1674 1566 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2008

17 14 NC Picasso Marco Francesco1.5 ITA 9.50 10.506.00 1.75 1620 1640 1572 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1940

18 19 NC Stucchi Tommaso 1.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1399 1704 970 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

19 18 NC Piersimoni Niccolo' 1.0 ITA 4.50 4.50 3.00 0.00 1399 1493 777 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2015
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Altieri Alberto VittorioITA LOM MB 1780 1658 2386 1970 M 888532 143145

1 NC Bemporad Filippo ITA LOM MI 1967 1775 2016 1953 M 807800 104600

7 NC Bettini Massimo ITA LOM MB 1797 1728 1841 1962 M 818933 117532

11 NC Campanella Nicola ITA LOM MB 1757 1685 1695 1959 M 2833145 166410

5 NC Da Campo Giuseppe ITA LOM MI 1836 1757 1830 1975 M 812650 102672

16 NC Donatiello Marzio AurelioITA LOM MB 1460 1674 1566 2008 M 28547241 189656

13 NC Gabellini Alexander ITA LOM MB 1627 1717 1830 2012 M 28582900 197671

2 NC Giancotti Eraldo ITA TRE TN 1967 1820 2061 1971 M 814334 101263

10 NC Gori Riccardo ITA LOM MB 1766 1787 1788 2002 M 2892451 170963

6 NC Ismayilov Ulvi ITA LOM LO 1828 1823 1752 1993 M 13435671 175182

3 NC Lombardo Gioele ITA LOM MI 1965 1748 1898 2007 M 28582489 198191

17 NC Padovani Filippo ITA LOM MB 1399 1640 1394 2012 M 28567714 192669

14 NC Picasso Marco FrancescoITA LIG GE 1620 1640 1572 1940 M 891762 146912

18 NC Piersimoni Niccolo' ITA LOM MB 1399 1493 777 2015 M 219102

15 NC Ruggeri Gabriele ITA LOM BG 1512 1671 1614 1996 M 2854088 173745

19 NC Stucchi Tommaso ITA LOM MB 1399 1704 970 2001 M 23445653 210379

12 NC Tagliabue Samuele ITA LOM MB 1750 1702 1616 1992 M 23434961 205206

9 NC Turcatti Mauro ITA LOM MI 1770 1757 1798 1978 M 28553020 104996

4 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1885 1826 1976 1967 M 2829164 165309
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Bemporad Filippo 4.0 ITA | 10 N Â½ | 13 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 9 N 1 | -1

1 2 NC Giancotti Eraldo 4.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 7 B 1 | 1

5 3 NC Lombardo Gioele 3.5 ITA | 13 N 0 | 10 B 1 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 6 N 1 | -1

4 4 NC Zangheratti Daniele 3.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 2 B 1 | 8 N 0 | 1

7 5 NC Da Campo Giuseppe 3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 11 N 1 | -1

11 6 NC Ismayilov Ulvi 2.0 ITA | 16 B 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 1

6 7 NC Bettini Massimo 3.0 ITA | 17 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

3 8 NC Altieri Alberto Vittorio4.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 19 N 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 0

10 9 NC Turcatti Mauro 2.5 ITA | 19 B 1 | 5 N 0 | 3 B Â½ | 14 N 1 | 1 B 0 | 1

9 10 NC Gori Riccardo 2.5 ITA | 1 B Â½ | 3 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 12 N 1 | -1

12 11 NC Campanella Nicola 2.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 5 B 0 | 1

15 12 NC Tagliabue Samuele 1.5 ITA | 0 0 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 0

8 13 NC Gabellini Alexander 3.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 1

17 14 NC Picasso Marco Francesco 1.5 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 9 B 0 | 17 N Â½ | -1

13 15 NC Ruggeri Gabriele 2.0 ITA | 5 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 1 | 19 B 1 | 1

16 16 NC Donatiello Marzio Aurelio1.5 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | -1

14 17 NC Padovani Filippo 1.5 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | 14 B Â½ | 1

19 18 NC Piersimoni Niccolo' 1.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | -1

18 19 NC Stucchi Tommaso 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Altieri Alberto VittorioITA 1780 3 3.00 1.61 1.39 1658.002386 1970 M 888532 143145

1 NC Bemporad Filippo ITA 1967 5 4.00 3.69 0.31 1775.202016 1953 M 807800 104600

7 NC Bettini Massimo ITA 1797 4 2.00 1.92 0.08 1728.801841 1962 M 818933 117532

11 NC Campanella Nicola ITA 1757 3 0.00 1.02 -1.02 1685.801695 1959 M 2833145 166410

5 NC Da Campo Giuseppe ITA 1836 5 3.00 2.97 0.03 1757.201830 1975 M 812650 102672

16 NC Donatiello Marzio AurelioITA 1460 4 0.50 0.68 -0.18 1674.001566 2008 M 28547241 189656

13 NC Gabellini Alexander ITA 1627 4 2.00 1.24 0.76 1717.601830 2012 M 28582900 197671

2 NC Giancotti Eraldo ITA 1967 5 4.00 3.47 0.53 1820.602061 1971 M 814334 101263

10 NC Gori Riccardo ITA 1766 5 2.50 2.32 0.18 1787.801788 2002 M 2892451 170963

6 NC Ismayilov Ulvi ITA 1828 5 2.00 2.44 -0.44 1823.201752 1993 M 13435671 175182

3 NC Lombardo Gioele ITA 1965 5 3.50 3.84 -0.34 1748.201898 2007 M 28582489 198191

14 NC Picasso Marco FrancescoITA 1620 3 0.00 0.80 -0.8 1640.601572 1940 M 891762 146912

15 NC Ruggeri Gabriele ITA 1512 2 0.00 0.30 -0.3 1671.671614 1996 M 2854088 173745

12 NC Tagliabue Samuele ITA 1750 4 1.50 2.23 -0.73 1702.751616 1992 M 23434961 205206

9 NC Turcatti Mauro ITA 1770 4 1.50 1.61 -0.11 1757.401798 1978 M 28553020 104996

4 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 5 3.50 2.86 0.64 1826.201976 1967 M 2829164 165309
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Padovani Filippo ITA 1399 1 1.00 1.10 0.4 0 1640.001394 2012 M 192669

18 NC Piersimoni Niccolo' ITA 1399 1 0.00 1.10 -1.1 0 1493.00777 2015 M 219102

19 NC Stucchi Tommaso ITA 1399 0 0.00 0.60 -0.6 0 1704.75970 2001 M 210379
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Gori Riccardo ITA 1766   |  1 NC Bemporad Filippo ITA 1967 Â½ - Â½

2 2 NC Giancotti Eraldo ITA 1967   |  11 NC Campanella Nicola ITA 1757 1 - 0

3 13 NC Gabellini Alexander ITA 1627   |  3 NC Lombardo Gioele ITA 1965 1 - 0

4 4 NC Zangheratti Daniele ITA 1885   |  14 NC Picasso Marco Francesco ITA 1620 1 - 0

5 15 NC Ruggeri Gabriele ITA 1512   |  5 NC Da Campo Giuseppe ITA 1836 0 - 1

6 6 NC Ismayilov Ulvi ITA 1828   |  16 NC Donatiello Marzio Aurelio ITA 1460 1 - 0

7 17 NC Padovani Filippo ITA 1399   |  7 NC Bettini Massimo ITA 1797 0 - 1

8 9 NC Turcatti Mauro ITA 1770   |  19 NC Stucchi Tommaso ITA 1399 1 - 0

9 8 NC Altieri Alberto Vittorio ITA 1780   |  0 - F

10 12 NC Tagliabue Samuele ITA 1750   |  0 - F

11 18 NC Piersimoni Niccolo' ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Ismayilov Ulvi 1 ITA 1828   |  2 NC Giancotti Eraldo 1 ITA 1967 0 - 1

2 7 NC Bettini Massimo 1 ITA 1797   |  4 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1885 0 - 1

3 5 NC Da Campo Giuseppe 1 ITA 1836   |  9 NC Turcatti Mauro 1 ITA 1770 1 - 0

4 1 NC Bemporad Filippo 0.5 ITA 1967   |  13 NC Gabellini Alexander 1 ITA 1627 1 - 0

5 3 NC Lombardo Gioele 0 ITA 1965   |  10 NC Gori Riccardo 0.5 ITA 1766 1 - 0

6 8 NC Altieri Alberto Vittorio0 ITA 1780   |  15 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1512 1 - 0

7 11 NC Campanella Nicola 0 ITA 1757   |  17 NC Padovani Filippo 0 ITA 1399 1 - 0

8 16 NC Donatiello Marzio Aurelio0 ITA 1460   |  12 NC Tagliabue Samuele 0 ITA 1750 Â½ - Â½

9 14 NC Picasso Marco Francesco0 ITA 1620   |  18 NC Piersimoni Niccolo' 0 ITA 1399 1 - 0

10 19 NC Stucchi Tommaso 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Giancotti Eraldo 2 ITA 1967   |  5 NC Da Campo Giuseppe 2 ITA 1836 1 - 0

2 4 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1885   |  1 NC Bemporad Filippo 1.5 ITA 1967 Â½ - Â½

3 9 NC Turcatti Mauro 1 ITA 1770   |  3 NC Lombardo Gioele 1 ITA 1965 Â½ - Â½

4 11 NC Campanella Nicola 1 ITA 1757   |  6 NC Ismayilov Ulvi 1 ITA 1828 0 - 1

5 13 NC Gabellini Alexander 1 ITA 1627   |  7 NC Bettini Massimo 1 ITA 1797 0 - 1

6 19 NC Stucchi Tommaso 1 ITA 1399   |  8 NC Altieri Alberto Vittorio1 ITA 1780 0 - 1

7 12 NC Tagliabue Samuele 0.5 ITA 1750   |  14 NC Picasso Marco Francesco1 ITA 1620 1 - 0

8 10 NC Gori Riccardo 0.5 ITA 1766   |  16 NC Donatiello Marzio Aurelio0.5 ITA 1460 1 - 0

9 18 NC Piersimoni Niccolo' 0 ITA 1399   |  17 NC Padovani Filippo 0 ITA 1399 0 - 1

10 15 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1512   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1885   |  2 NC Giancotti Eraldo 3 ITA 1967 1 - 0

2 1 NC Bemporad Filippo 2 ITA 1967   |  6 NC Ismayilov Ulvi 2 ITA 1828 1 - 0

3 5 NC Da Campo Giuseppe 2 ITA 1836   |  8 NC Altieri Alberto Vittorio2 ITA 1780 0 - 1

4 7 NC Bettini Massimo 2 ITA 1797   |  10 NC Gori Riccardo 1.5 ITA 1766 1 - 0

5 3 NC Lombardo Gioele 1.5 ITA 1965   |  12 NC Tagliabue Samuele 1.5 ITA 1750 1 - 0

6 14 NC Picasso Marco Francesco1 ITA 1620   |  9 NC Turcatti Mauro 1.5 ITA 1770 0 - 1

7 19 NC Stucchi Tommaso 1 ITA 1399   |  11 NC Campanella Nicola 1 ITA 1757 0 - 1

8 17 NC Padovani Filippo 1 ITA 1399   |  13 NC Gabellini Alexander 1 ITA 1627 0 - 1

9 16 NC Donatiello Marzio Aurelio0.5 ITA 1460   |  18 NC Piersimoni Niccolo' 0 ITA 1399 1 - 0

10 15 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1512   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Altieri Alberto Vittorio3 ITA 1780   |  4 NC Zangheratti Daniele 3.5 ITA 1885 1 - 0

2 2 NC Giancotti Eraldo 3 ITA 1967   |  7 NC Bettini Massimo 3 ITA 1797 1 - 0

3 9 NC Turcatti Mauro 2.5 ITA 1770   |  1 NC Bemporad Filippo 3 ITA 1967 0 - 1

4 6 NC Ismayilov Ulvi 2 ITA 1828   |  3 NC Lombardo Gioele 2.5 ITA 1965 0 - 1

5 11 NC Campanella Nicola 2 ITA 1757   |  5 NC Da Campo Giuseppe 2 ITA 1836 0 - 1

6 13 NC Gabellini Alexander 2 ITA 1627   |  16 NC Donatiello Marzio Aurelio1.5 ITA 1460 1 - 0

7 12 NC Tagliabue Samuele 1.5 ITA 1750   |  10 NC Gori Riccardo 1.5 ITA 1766 0 - 1

8 17 NC Padovani Filippo 1 ITA 1399   |  14 NC Picasso Marco Francesco1 ITA 1620 Â½ - Â½

9 15 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1512   |  19 NC Stucchi Tommaso 1 ITA 1399 1 - 0

10 18 NC Piersimoni Niccolo' 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

1 Bemporad Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2016 Media: 1775.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gori Riccardo ITA 1766 201 0.76 Â½ 0 0

2 B 13 NC Gabellini Alexander ITA 1627 340 0.88 1 1 1

3 N 4 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 82 0.61 Â½ 1 1

4 B 6 NC Ismayilov Ulvi ITA 1828 139 0.69 1 2 2

5 N 9 NC Turcatti Mauro ITA 1770 197 0.75 1 3 3

3.69 3 3

2 Giancotti Eraldo
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2061 Media: 1820.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Campanella Nicola ITA 1757 210 0.77 1 1 1

2 N 6 NC Ismayilov Ulvi ITA 1828 139 0.69 1 2 2

3 B 5 NC Da Campo Giuseppe ITA 1836 131 0.68 1 3 3

4 N 4 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 82 0.61 0 3 3

5 B 7 NC Bettini Massimo ITA 1797 170 0.72 1 4 4

3.47 4 4

3 Lombardo Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1898 Media: 1748.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gabellini Alexander ITA 1627 338 0.88 0 0 0

2 B 10 NC Gori Riccardo ITA 1766 199 0.76 1 1 1

3 N 9 NC Turcatti Mauro ITA 1770 195 0.75 Â½ 1 1

4 B 12 NC Tagliabue Samuele ITA 1750 215 0.77 1 2 2

5 N 6 NC Ismayilov Ulvi ITA 1828 137 0.68 1 3 3

3.84 3 3

4 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1976 Media: 1826.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Picasso Marco Francesco ITA 1620 265 0.82 1 1 1

2 N 7 NC Bettini Massimo ITA 1797 88 0.62 1 2 2

3 B 1 NC Bemporad Filippo ITA 1967 -82 0.39 Â½ 2 2

4 B 2 NC Giancotti Eraldo ITA 1967 -82 0.39 1 3 3

5 N 8 NC Altieri Alberto Vittorio ITA 1780 105 0.64 0 3 3

2.86 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

5 Da Campo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1830 Media: 1757.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ruggeri Gabriele ITA 1512 324 0.87 1 1 1

2 B 9 NC Turcatti Mauro ITA 1770 66 0.59 1 2 2

3 N 2 NC Giancotti Eraldo ITA 1967 -131 0.32 0 2 2

4 B 8 NC Altieri Alberto Vittorio ITA 1780 56 0.58 0 2 2

5 N 11 NC Campanella Nicola ITA 1757 79 0.61 1 3 3

2.97 3 3

6 Ismayilov Ulvi
NC ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1752 Media: 1823.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Donatiello Marzio AurelioITA 1460 368 0.9 1 1 1

2 B 2 NC Giancotti Eraldo ITA 1967 -139 0.31 0 1 1

3 N 11 NC Campanella Nicola ITA 1757 71 0.6 1 2 2

4 N 1 NC Bemporad Filippo ITA 1967 -139 0.31 0 2 2

5 B 3 NC Lombardo Gioele ITA 1965 -137 0.32 0 2 2

2.44 2 2

7 Bettini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1841 Media: 1728.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Padovani Filippo ITA 1399 1 0 1

2 B 4 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 -88 0.38 0 0 1

3 N 13 NC Gabellini Alexander ITA 1627 170 0.72 1 1 2

4 B 10 NC Gori Riccardo ITA 1766 31 0.54 1 2 3

5 N 2 NC Giancotti Eraldo ITA 1967 -170 0.28 0 2 3

1.92 2 3

8 Altieri Alberto Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 2386 Media: 1658.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Ruggeri Gabriele ITA 1512 268 0.83 1 1 1

3 N 19 NC Stucchi Tommaso ITA 1399 1 1 2

4 N 5 NC Da Campo Giuseppe ITA 1836 -56 0.42 1 2 3

5 B 4 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 -105 0.36 1 3 4

1.61 3 4
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9 Turcatti Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1798 Media: 1757.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Stucchi Tommaso ITA 1399 1 0 1

2 N 5 NC Da Campo Giuseppe ITA 1836 -66 0.41 0 0 1

3 B 3 NC Lombardo Gioele ITA 1965 -195 0.25 Â½ 0 1

4 N 14 NC Picasso Marco Francesco ITA 1620 150 0.7 1 1 2

5 B 1 NC Bemporad Filippo ITA 1967 -197 0.25 0 1 2

1.61 1 2

10 Gori Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1788 Media: 1787.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bemporad Filippo ITA 1967 -201 0.24 Â½ 0 0

2 N 3 NC Lombardo Gioele ITA 1965 -199 0.24 0 0 0

3 B 16 NC Donatiello Marzio AurelioITA 1460 306 0.86 1 1 1

4 N 7 NC Bettini Massimo ITA 1797 -31 0.46 0 1 1

5 N 12 NC Tagliabue Samuele ITA 1750 16 0.52 1 2 2

2.32 2 2

11 Campanella Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1695 Media: 1685.80 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Giancotti Eraldo ITA 1967 -210 0.23 0 0 0

2 B 17 NC Padovani Filippo ITA 1399 1 0 1

3 B 6 NC Ismayilov Ulvi ITA 1828 -71 0.4 0 0 1

4 N 19 NC Stucchi Tommaso ITA 1399 1 0 2

5 B 5 NC Da Campo Giuseppe ITA 1836 -79 0.39 0 0 2

1.02 0 2

12 Tagliabue Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1616 Media: 1702.75 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Donatiello Marzio AurelioITA 1460 290 0.84 Â½ 0 0

3 B 14 NC Picasso Marco Francesco ITA 1620 130 0.68 1 1 1

4 N 3 NC Lombardo Gioele ITA 1965 -215 0.23 0 1 1

5 B 10 NC Gori Riccardo ITA 1766 -16 0.48 0 1 1

2.23 1 1

FSI - OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A) - Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

OPEN VEDANO AL LAMBRO (2410044A)
Vedano al Lambro - 26-10-2024 - 27-10-2024

13 Gabellini Alexander
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1830 Media: 1717.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Lombardo Gioele ITA 1965 -338 0.12 1 1 1

2 N 1 NC Bemporad Filippo ITA 1967 -340 0.12 0 1 1

3 B 7 NC Bettini Massimo ITA 1797 -170 0.28 0 1 1

4 N 17 NC Padovani Filippo ITA 1399 1 1 2

5 B 16 NC Donatiello Marzio AurelioITA 1460 167 0.72 1 2 3

1.24 2 3

14 Picasso Marco Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1572 Media: 1640.60 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 -265 0.18 0 0 0

2 B 18 NC Piersimoni Niccolo' ITA 1399 1 0 1

3 N 12 NC Tagliabue Samuele ITA 1750 -130 0.32 0 0 1

4 B 9 NC Turcatti Mauro ITA 1770 -150 0.3 0 0 1

5 N 17 NC Padovani Filippo ITA 1399 Â½ 0 1

0.8 0 1

15 Ruggeri Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1614 Media: 1671.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Da Campo Giuseppe ITA 1836 -324 0.13 0 0 0

2 N 8 NC Altieri Alberto Vittorio ITA 1780 -268 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Stucchi Tommaso ITA 1399 1 0 2

0.3 0 2

16 Donatiello Marzio Aurelio
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1566 Media: 1674.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Ismayilov Ulvi ITA 1828 -368 0.1 0 0 0

2 B 12 NC Tagliabue Samuele ITA 1750 -290 0.16 Â½ 0 0

3 N 10 NC Gori Riccardo ITA 1766 -306 0.14 0 0 0

4 B 18 NC Piersimoni Niccolo' ITA 1399 1 0 1

5 N 13 NC Gabellini Alexander ITA 1627 -167 0.28 0 0 1

0.68 0 1
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17 Padovani Filippo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1394 Media: 1640.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bettini Massimo ITA 1797 -398 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Campanella Nicola ITA 1757 -358 0.1 0 0 0

3 N 18 NC Piersimoni Niccolo' ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 13 NC Gabellini Alexander ITA 1627 -228 0.21 0 1 1

5 B 14 NC Picasso Marco Francesco ITA 1620 -221 0.22 Â½ 1 1

1.11 1 1

18 Piersimoni Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 777 Media: 1493.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Picasso Marco Francesco ITA 1620 -221 0.22 0 0 0

3 B 17 NC Padovani Filippo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 N 16 NC Donatiello Marzio AurelioITA 1460 -61 0.42 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.14 0 1

19 Stucchi Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 970 Media: 1704.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Turcatti Mauro ITA 1770 -371 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Altieri Alberto Vittorio ITA 1780 -381 0.09 0 0 1

4 B 11 NC Campanella Nicola ITA 1757 -358 0.1 0 0 1

5 N 15 NC Ruggeri Gabriele ITA 1512 -113 0.35 0 0 1

0.64 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Padovani Filippo ITA 4 0.5 1700 1378 1399 2012 M 192669

19 NC Stucchi Tommaso ITA 4 0.0 1704 904 1399 2001 M 210379
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